
evidenční číslo Dodatku S-1223/REG/2021/2

Dodatek Č. 2
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpoČtu

Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje
doprovodné infrastruktury ve znění dodatku č. l ze dne 26. 8.

2021 vedené v evidenci poskytovatele pod č. S-1223/REG/2021

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 00 Praha 5
zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a

cestovního ruchu povčřený podpisem smlouvy na základč usnesení
č. 050-41/2021/RK ze dne 4. 11. 2021

IČO: 70891095
Číslo bankovního účtu:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Dej Bůh štěstí s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:

IČO:
Číslo bankovního účtu:

(dále jen ,,příjemce")

uzavírají tento

Českobrodská Cp. 17, 28163 Kostelec nad Černými Lesy
Ing. Milanem Starcem, jednatelem a Tomášem Vodochodským,
jednatelem
26213567

Dodatek Č. 2

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského
Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury v rámci Tematického zadání Stanoviště pro obytná

auta ve znční dodatku č. l ze dne 26. 8. 2021 vedené v evidenci poskytovatele
pod Č. S-1223/REG/2021

(dále .jen ,,Dodatek")

l



ČI. I.
Úvodní ustanovení a předmčt Dodatku

l. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 19. 4. 2021 veřejnoprávní smlouvu
č. s-1223/reg/2021, jejímž předmčtem bylo poskytnutí dotace ve výši l 700 000 KČ z
rozpočtu Středočeského kaje ze Středočeského fondu rozvoje a doprovodné
infrastruktury v rámci Tematického zadání Stanoviště pro obytná auta na zajištění
realizace projektu s názvem ,,Stanoviště pro obytná auta v areálu pivovaru Kostelec
na Černými lesy", evidenční číslo projektu FDI/KAR/043214/2020 (dále jen
,,projekt").

2. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 26. 8. 2021 dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvč č.
s-1223/reg/2021, jehož předmětem bylo stanovení smluvních podmínek v souladu s
Programem 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze
Středočeského Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury, zveřejněného dne 17. 8. 2020
na základě usnesení Zastupitelstva SK 042-08/2021/ZK ze dne 28. 6. 2021.

3. Příjemce požádal o posunutí termínu realizace projektu z důvodu nedostatku stavebního
materiálu, nejistých dodacích lhůt, které komplikuji kalkulaci stavby. Příjemce žádá o
úpravu podmínek projektu, a to v rozsahu provedení zmčny původního termínu
dokončení realizace projektu k 3 l. 12. 2021 na nově stanovený termín do 3 l. 5. 2022.

4. Smluvní strany se dohodly, že původní termín ukončení realizace projektu do 3 l. 12.
2021 se mění na termín do 31. 5. 2022.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

ČI. II.
ZávěreČná ustanovení

l. O úpravě podmínek v projektu rozhodla Rada Středočeského kaje usnesením
č. 050-41/2021/RK ze dne 4. 11. 2021 a v případě tohoto právního jednání Středočeského
kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, nezbytné
k jeho platnosti.

2. Tento dodatek bude podepsán příjemcem v listinné podobě, a následně poskytovatelem
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu. Každá smluvní strana
obdrží smlouvu v elektronické podobě.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., které provede poskytovatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2



Příloha:
č. l: Žádost o změnu termínu projektu

V Kostelci nad Černými lesy

za příjemce
Dej Bůh štěstí s.r.o.

V Praze

za poskytovatele
Středočeský kraj

Ing. Milan Starec v.r.

9.11.2021

Ing. Milan Starec
jednatel

Mgr. Václav Švenda v.r.

24. 11. 2021
Mgr. Václav Švenda

radní pro oblast kultury,
památkové péče a cestovního ruchu

Tomáš vodochodský v.r.
9. 11. 2021

Tomáš vodochodský
jednatel

3



l

Dej Bůh štěstí s.r.o.
Českobrodská 17
281 63 Kostelec nad Černými lesy
Tomáš vodochodský Paní

Mgr. Lucie Kaiserová
vedoucí oddělnl cestovního ruchu
Odbor kultury a památkové péče
Krajský úřad středočeský kraj
Zborovská 11
150 21Praha 5

V Kostelci nad černými lesy, dne 8,10.2021

Věc: Žádost o prodlouženI terminu realizace projektu evidenční číslo smlouvy: S-1223/REG/2021

Rádi bychom touto cestou poděkovali Středočeskému kraji za přiděkni dotace z Fondu rozvoje

doprovodné infrastruktury v rámci Tematického zadání Stanoviště pro obytná auta.

Zároveň si dovolujeme požádat o prodloužení realizace projektu do 31.5.2022 z důvodů COVID-19 a s

tím souvisejÍcĹch mimořádných opatření.

Zadavatel osIovH několik dodavatelů k realizaci plnění díla, ale bohužel požadovaný termín realizace

zakázky, tj. ukončení díla do 31.12,2021 nikdo z oslovených nebyl schopen dodržet, a to z důvodu

nedostatku stavebního materiálu, nejistých dodacích lhůt, které komplikují kalkulaci stavby.

Děkujeme za kladné vyřízení našižádosti.

.Ing. Milan Starec
Dej Bůh štěstís.r.o.

Tomáš

l


